TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

DIREÇÃO DO FÓRUM DA COMARCA DE BANDEIRANTES

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº474/2018

PROTOCOLO SEI 0045899-18.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 21/07/2018

HORÁRIO: Das 09h00min às 12h00min

LOCAL: Salão do Júri do Fórum da Comarca de Bandeirantes -  Av. Edelina Meneghel Rando,

425, centro.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

2004907-1 AMABILA GABRIELE GANDRA LINO  141435884

2005292-7 ANGELA CAROLINA MARTINS BANDEIRA 13.606.458-4

2004902-8 ANNA CAROLINA BACETO CASTANHO 12.698.062-0

2004040-4 ANNA KARINA RODRIGUES DE ALMEIDA 124894239

2004688-6 BÁRBARA EDUARDA PEREIRA 139480066

2005062-7 BEATRIZ CAROLINE MOREIRA NUNES 039997832010-
0

2003608-0 BRENDHON VINICIUS BUENO DA SILVA 129005386

2004561-1 BRUNA DOS SANTOS  106486085

2004645-0 EDUARDO JOSÉ DE BARROS RIBEIRO  25772325

2004671-5 EDWIN AFFONSO 10.303.311-0

2004687-2 ELYANE ALEXANDRA BARBOSA  9.822.943-4

2005454-9 EMELY GABRIELA ROSA 13.004.278-3

2005493-7 EMILLY MORAIS CORREIA DA SILVA 137289040

2003845-4 FELIPE DE ANGELO SILVA 13.383.888-0

2005475-5 HELOISA FERREIRA BARBOSA 134067675

2005077-7 HENRICO MATHEUS ROQUE DA ROSA  12.923.673-6

2004898-9 ISABELLA DELICATO PUSCH  10081011-5

2005259-5 ISABELLA STRIQUER GUSMÃO 136102699

2005515-4 JHENIFFER KAROLAYNE BATISTA ROMANO  10.933.299-2

2004435-9 JONATAS E VEIGA 14.056.019-7

2004570-3 LAÍS PEREIRA DE TOLEDO 13420399-4

2004709-0 LANIELLE EDUARDA PIRAS 1270568612

2004991-3 LEONARDO LOURENÇO DA SILVA 14.057.364-7

2005453-1 LETÍCIA EMANUELE CAMARGO PAES DA SILVA 14.090.151-2

2005149-1 LUCAS SILVA PICCIONI 129230380

2004901-6 MAIARA FERNANDA DA SILVA 109817570

2004625-9 MARIA DE FATIMA BARBOSA 61415270

2004731-2 MARIA EDUARDA CORDEIRO CESCO  128321667

2003957-0 MARIA EDUARDA CORREA DE MEDEIROS 13.394.185-1

2004818-1 MARIA EDUARDA MASSAE GUIN HASEGAWA 129161035

2004819-9 MARIANA CARLA HONÓRIO RÚBIO 503180440

2005329-8 MATEUS EDUARDO GEROLDI 129680318

2003738-1 MAYARA MOURA BACETO 12.756.470-1

2005498-5 MAZER ABOU HEZ MARCONE 131611706

2004892-7 NARA REZENDE FONSECA 12.616.248-0

2003610-8 OCTAVIANO DE BIASSIO MAZZUTTI 125672418

2005086-8 RODRIGO JOFRE 104558801

2005323-3 WALYSSON CRISTIAN DA CRUZ POMINI 125284906

2003854-6 YAN BRUNO DE JESUS CORREIA ALVES 127096015

2005069-1 YSNAIDER ALCÂNTARA CARDOZO 13.475.627-6